СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Макарово»
РЕШЕНИЕ
с.Макарово
  «29» августа 2022 года                                                                         № 75
О предложении состава экспертной комиссии

 по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов на территории

сельского поселения «Село Макарово»
В соответствии с частью 12 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7.1. Положения об инициативных проектах на территории сельского поселения «Село Макарово», утвержденное Решением Сельской Дум сельского поселения «Село Макарово» от «05» августа 2022 № 72, Сельская Дума сельского поселения «Село Макарово»
РЕШИЛА:

1. Предложить состав экспертной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории сельского поселения «Село Макарово»:
- Ефремова Людмила Валентиновна – Глава администрации сельского поселения;
- Власенко Галина Григорьевна – ведущий специалист администрации сельского поселения;

- Петрова Татьяна Викторовна – библиотекарь Макаровской библиотеки МКУК МЦБС Перемышльского района.
Глава  сельского поселения                                                      Е.С.Панфилова